
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

''Детский сад общеразвивающего вида №20 ''Капитошка'' 

Муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 

(МБДОУ № 20 «Капитошка» г. Симферополя) 

295023, Республика Крым, г. Симферополь, улица Орта, дом 10 

тел. 60-21-60, e-mail:  sadik_kapitoshka@crimeaedu.ru 

 
 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от «31» августа 2023 г. № 225/5 

 
О реализации Образовательной 

Программы дошкольного образования 

 
На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» с изменениями и дополнениями, Приказа Министерства 

Просвещения Российской Федерации от 31.07.2020 №373 «Об утверждении 

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам- образовательным программам дошкольного 

образования», Приказ Министерства Просвещения Российской Федерации от 

25.11.2022г. 

№1028 об утверждении Федеральной образовательной программы дошкольного 

образования 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В 2023-2024 учебном году построить воспитательно- образовательную 

работу в дошкольном учреждении через реализацию Образовательной 

программы МБДОУ 
№20 «Капитошка» 

2. Педагогам дошкольного учреждения (Приложение 1) построить свою 
работу согласно Образовательной программе дошкольного образования 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

              И.о.заведующего                                                                         ____________Э.Р.Абдулкадырова 



Приложение 1 

к Приказу №225/5 

от 31 августа 2023г. 

 

1. Абсемиева Ленияр Сабриевна - воспитатель 

2. Абдулкадырова Гульнара Ремзиевна - воспитатель 

3. Ахмедова Вилена Сейрановна - воспитатель 

4. Бекирова Залина Шукриевна - воспитатель 

5. Бекирова Мавиле Решатовна - воспитатель 

6. Бекирова Эльзара Рустемовна – педагог доп.образования 

7. Ваапова Мергем Рустемовна - воспитатель 

8. Громут Наталья Витальевна – инструктор по физической культуре 

9. Ильясова Насия Абдурахмановна- воспитатель 

10. Ислямов Эльдар Юсуфович- музыкальный руководитель 

11. Курт-Эмин Зарема Нуриевна–музыкальный руководитель 

12. Колывайло Екатерина Александровна-воспитатель 

13. Муединова Севиля Шукриевна - воспитатель  

14. Османова Эльмие Экремовна- воспитатель  

15. Сейтмеметова Эльмира Сейрановна- воспитатель  

16. Скрипченко Мария Анатольевна-воспитатель 

17. Талибова Эльнара Ридвановна-воспитатель 

18. Фетиева Эльзира Османовна- воспитатель 

19. Хатипова Анифе Садыковна- воспитатель 

 

 


	О реализации Образовательной
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2023-10-26T13:49:12+0300
	Абселямова Эмине Османовна 
	Я являюсь автором этого документа




